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ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

ANEXO 22

Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
Demonstrativo dos Limites

LRF, art. 54 - Anexo XX

DESPESA COM PESSOAL

Receita Corrente Liquida

Receita Corrente Liquida Ajustada

DIVIDA CONSOLIDADA

Despesa Total com Pessoal - DTP
Limite Maximo (incisos |, Il e Ill, art. 20 da LRF) - <%>
Limite Prudencial (paragrafo tnico, art. 22 da LRF) - <%>

Limite de Alerta (inciso Il do §1° do art. 59 da LRF) - <%>

GARANTIAS DE VALORES

Divida Consolidada Liquida

Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal

OPERAGOES DE CREDITO

Total das Garantias Concedidas

Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal

RESTOS A PAGAR

Operagdes de Crédito Internas e Externas

Limite Def pelo Senado Federal p/ Oper de Crédito Externas e Internas

Operagdes de Crédito por Antecipagdo da Receita

Limite Def pelo Senado Federal p/ Oper de Créd por Antecip da

Valor Total

anexo20.rpt

Poder/Orgao :

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Bimestre de Referéncia:

02/2018

VALOR ATE O

QUADRIMESTRE/SEMESTRE

68.866.757,91

68.866.757,91
VALOR

1.857.343,48

4.132.005,47

3.925.405,20

3.925.405,20
VALOR

0,00
0,00
VALOR

0,00
0,00
VALOR

0,00
0,00
0,00
0,00

INSCRICAO EM RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS DO EXERCICIO

85.667,38

Gerado em: 26/05/2018 as 22:36:22

Em Reais

0,00
0,00

‘ % SOBRE A RCL AJUSTADA

2,70

6,00

5,70

5,40
% SOBRE A RCL

0,00

0,00
% SOBRE A RCL

0,00
22,00
% SOBRE A RCL

0,00
0,00
0,00
0,00

DISPONIBILIDADE DE CAIXA LIQUIDA
(ANTES DA INSCRICAO EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS DO

EXERCICIO)
85.667,38

Publicado por:

MARIA NADJANI AMARANTE DO NASCIMENTO
Cédigo Identificador: 5188A649




