

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

ANEXO 22

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social Demonstrativo dos Limites Poder/Órgão:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Bimestre de Referência:

02/2018

LRF, art. 54 - Anexo XX Em Reais

Lni , ait. 54 - Aliexo AA		
DESPESA COM PESSOAL	VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE/SEMESTRE	
Receita Corrente Líquida	68.866.757,91	0,00
Receita Corrente Líquida Ajustada	68.866.757,91	0,00
DÍVIDA CONSOLIDADA	VALOR	% SOBRE A RCL AJUSTADA
Despesa Total com Pessoal - DTP	1.857.343,48	2,70
Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - <%>	4.132.005,47	6,00
Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - <%>	3.925.405,20	5,70
Limite de Alerta (inciso II do 1° do art. 59 da LRF) - <%>	3.925.405,20	5,40
GARANTIAS DE VALORES	VALOR	% SOBRE A RCL
Dívida Consolidada Líquida	0,00	0,00
Limite Definido por Resolução do Senado Federal	0,00	0,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	VALOR	% SOBRE A RCL
Total das Garantias Concedidas	0,00	0,00
Limite Definido por Resolução do Senado Federal	0,00	22,00
RESTOS A PAGAR	VALOR	% SOBRE A RCL
Operações de Crédito Internas e Externas	0,00	0,00
Limite Def pelo Senado Federal p/ Oper de Crédito Externas e Internas	0,00	0,00
Operações de Crédito por Antecipação da Receita	0,00	0,00
Limite Def pelo Senado Federal p/ Oper de Créd por Antecip da	0,00	0,00
	INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS DO EXERCÍCIO	DISPONIBILIDADE DE CAIXA LÍQUIDA (ANTES DA INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS DO EXERCÍCIO)
Valor Total	85.667,38	85.667,38

anexo20.rpt Gerado em: 26/05/2018 às 22:36:22